Hommel + Seitz GmbH
1www.hommel-hercules.at
S E C O  X 4 - S Y S T E M
Mehr-Schneiden-Lösung
w w w . h o m m e l - h e r c u l e s . a t
2 Hommel + Seitz GmbH
Nutstechen
Werkstückdurchmesser (mm)

Wendeschneidplatten-Halter
in Rechtsversion darf nur mit
rechter Wendeschneidplatte
(RN/RR/RL) eingesetzt werden.
Wendeschneidplatten-Halter in
Linksversion darf nur mit linker
Wendeschneidplatten (LN/LR/
LL) eingesetzt werden.
X4FR/L...JETI
90°
X4FR/L2020...JETI X4FR/L2525...JETI
Anschluss Bezeichnung Länge mm
927015
€
...
Gerader Anschluss JET-HOSE150SS 150 51,00 873
JET-HOSE200SS 200 52,00 876
JET-HOSE250SS 250 53,00 879
JET-HOSE300SS 300 55,00 882
Hohlschraubenverbindung JET-HOSE150BS 150 54,00 872
JET-HOSE200BS 200 55,00 875
JET-HOSE250BS 250 56,00 878
JET-HOSE300BS 300 58,00 881
Verbindung Hohlschraube auf Hohlschraube JET-HOSE150BB 150 65,00 871
JET-HOSE200BB 200 65,00 874
JET-HOSE250BB 250 66,00 877
JET-HOSE300BB 300 66,00 880
Alle Schläuche sind bis zu einem maximalen Druck von 275 bar (3990 psi) verwendbar
X4-KLEMMHALTER, AUSSEN - JETSTREAM TOOLING® DUO
Klemmhalter für Wendeschneidplatten X4GK
ZUBEHÖR - JETSTREAM TOOLING®

CW =  0,025
CDXI =  0,1
S =  0,025
RE =  0,03
PSIRR/PSIRL =  0,25
LN-MC                  LR-MC                   LL-MC                  LN-FG                     LN-R
CP 500 CP600 TGH1050
TYP Bezeichnung PSIRR° PSIRL° CW CDXI* IGL INSL S RE
927040
€
... 927040
€
... 927040
€
...
X4GK2503005-0050LN-MC 0 0 0,50 2,6 19,0 25,44 20,40 0,05 2 35,00 363 36,00 364
X4GK2503005-0100LN-MC 0 0 1,00 4,3 19,0 25,44 20,40 0,05 2 35,00 370 36,00 371
X4GK2503010-0150LN-MC 0 0 1,50 6,5 19,0 25,44 20,40 0,10 2 35,00 391 35,00 393 36,00 392
X4GK2503010-0200LN-MC 0 0 2,00 6,5 19,0 25,44 20,40 0,10 2 35,00 411 35,00 412 36,00 410
X4GK2503015-0250LN-MC 0 0 2,50 6,5 19,0 25,43 20,39 0,15 2 35,00 426 35,00 424 36,00 425
X4GK2503015-0300LN-MC 0 0 3,00 6,5 19,0 25,43 20,39 0,15 2 35,00 438 35,00 439 36,00 440
X4GK2503020-0150LN-MC 0 0 1,50 6,5 19,0 25,43 20,40 0,20 2 35,00 454
X4GK2503020-0200LN-MC 0 0 2,00 6,5 19,0 25,43 20,40 0,20 2 35,00 456
X4GK2503030-0250LN-MC 0 0 2,50 6,5 19,0 25,43 20,39 0,30 2 35,00 458
X4GK2503030-0300LN-MC 0 0 3,00 6,5 19,0 25,43 20,39 0,30 2 35,00 460
X4GK2503005-0050LN-FG 0 0 0,50 2,6 19,0 25,44 20,40 0,05 2 36,00 365
X4GK2503005-0100LN-FG 0 0 1,00 4,3 19,0 25,44 20,40 0,05 2 36,00 374
X4GK2503010-0150LN-FG 0 0 1,50 6,5 19,0 25,44 20,40 0,10 2 36,00 398
X4GK2503010-0200LN-FG 0 0 2,00 6,5 19,0 25,44 20,40 0,10 2 36,00 415
X4GK2503015-0250LN-FG 0 0 2,50 6,5 19,0 25,44 20,40 0,15 2 36,00 429
X4GK2503015-0300LN-FG 0 0 3,00 6,5 19,0 25,44 20,40 0,15 2 36,00 443
X4GK2503005-0100LR15-MC 15 0 1,00 4,3 19,0 25,44 20,40 0,05 2 35,00 372
X4GK2503010-0150LR15-MC 15 0 1,50 6,5 19,0 25,43 20,39 0,10 2 35,00 395 35,00 394
X4GK2503010-0200LR15-MC 15 0 2,00 6,5 19,0 25,43 20,39 0,10 2 35,00 413
X4GK2503015-0250LR15-MC 15 0 2,50 6,5 19,0 25,43 20,39 0,15 2 35,00 427
X4GK2503015-0300LR06-MC 6 0 3,00 6,5 19,0 25,43 20,39 0,15 2 35,00 441
X4GK2503005-0100LL15-MC 0 15 1,00 4,3 19,0 25,40 20,36 0,05 2 35,00 368
X4GK2503005-0150LL15-MC 0 15 1,50 6,5 19,0 25,37 20,34 0,05 2 35,00 378
X4GK2503010-0150LL15-MC 0 15 1,50 6,5 19,0 25,37 20,34 0,10 2 35,00 389 35,00 388
X4GK2503010-0200LL15-MC 0 15 2,00 6,5 19,0 25,35 20,32 0,10 2 35,00 408
X4GK2503015-0250LL15-MC 0 15 2,50 6,5 18,9 25,32 20,30 0,15 2 35,00 422
X4GK2503015-0300LL06-MC 0 6 3,00 6,5 18,9 25,31 20,28 0,15 2 35,00 436
X4GK2503010-0115LN-FG 0 0 1,15 4,3 19,0 25,44 20,40 0,10 2 35,00 384
X4GK2503010-0135LN-FG 0 0 1,35 4,3 19,0 25,44 20,40 0,10 2 35,00 386
X4GK2503010-0165LN-FG 0 0 1,65 6,5 19,0 25,44 20,40 0,10 2 35,00 404
X4GK2503010-0190LN-FG 0 0 1,90 6,5 19,0 25,44 20,40 0,10 2 35,00 406
X4GK2503015-0215LN-FG 0 0 2,15 6,5 19,0 25,43 20,39 0,15 2 35,00 420
X4GK2503015-0265LN-FG 0 0 2,65 6,5 19,0 25,43 20,39 0,15 2 35,00 434
X4GK2503M0-0100LN-R 1,00 4,3 19,0 25,24 20,38 0,50 2 35,00 462
X4GK2503M0-0120LN-R 1,20 4,3 19,0 25,29 20,37 0,60 2 35,00 464
X4GK2503M0-0150LN-R 1,50 6,5 19,0 25,36 20,37 0,75 2 35,00 466
X4GK2503M0-0200LN-R 2,00 6,5 19,0 25,39 20,36 1,00 2 35,00 468
X4GK2503M0-0300LN-R 3,00 6,5 19,0 25,37 20,34 1,50 2 35,00 470
X
4G
K
..L

CW =  0,025
CDXI =  0,1
S =  0,025
RE =  0,03
PSIRR/PSIRL =  0,25
RN-MC                  RR-MC                   RL-MC                  RN-FG                    RN-R
CP 500 CP600 TGH1050
TYP Bezeichnung PSIRR° PSIRL° CW CDXI* IGL INSL S RE
927040
€
... 927040
€
... 927040
€
...
X4GK2503005-0050RN-MC 0 0 0,50 2,6 19,0 25,44 20,40 0,05 2 35,00 366 36,00 367
X4GK2503005-0100RN-MC 0 0 1,00 4,3 19,0 25,44 20,40 0,05 2 35,00 376 36,00 375
X4GK2503010-0150RN-MC 0 0 1,50 6,5 19,0 25,44 20,40 0,10 2 35,00 400 35,00 401 36,00 399
X4GK2503010-0200RN-MC 0 0 2,00 6,5 19,0 25,44 20,40 0,10 2 35,00 418 35,00 416 36,00 417
X4GK2503015-0250RN-MC 0 0 2,50 6,5 19,0 25,43 20,39 0,15 2 35,00 430 35,00 432 36,00 431
X4GK2503015-0300RN-MC 0 0 3,00 6,5 19,0 25,43 20,39 0,15 2 35,00 444 35,00 446 36,00 445
X4GK2503020-0150RN-MC 0 0 1,50 6,5 19,0 25,43 20,40 0,20 2 35,00 455
X4GK2503020-0200RN-MC 0 0 2,00 6,5 19,0 25,43 20,40 0,20 2 35,00 457
X4GK2503030-0250RN-MC 0 0 2,50 6,5 19,0 25,43 20,39 0,30 2 35,00 459
X4GK2503030-0300RN-MC 0 0 3,00 6,5 19,0 25,43 20,39 0,30 2 35,00 461
X4GK2503005-0050RN-FG 0 0 0,50 2,6 19,0 25,44 20,40 0,05 2 36,00 365
X4GK2503005-0100RN-FG 0 0 1,00 4,3 19,0 25,44 20,40 0,05 2 36,00 374
X4GK2503010-0150RN-FG 0 0 1,50 6,5 19,0 25,44 20,40 0,10 2 36,00 398
X4GK2503010-0200RN-FG 0 0 2,00 6,5 19,0 25,44 20,40 0,10 2 36,00 415
X4GK2503015-0250RN-FG 0 0 2,50 6,5 19,0 25,44 20,40 0,15 2 36,00 429
X4GK2503015-0300RN-FG 0 0 3,00 6,5 19,0 25,44 20,40 0,15 2 36,00 443
X4GK2503005-0100RL15-MC 0 15 1,00 4,3 19,0 25,44 20,40 0,05 2 35,00 373
X4GK2503010-0150RL15-MC 0 15 1,50 6,5 19,0 25,43 20,39 0,10 2 35,00 397 35,00 396
X4GK2503010-0200RL15-MC 0 15 2,00 6,5 19,0 25,43 20,39 0,10 2 35,00 414
X4GK2503015-0250RL15-MC 0 15 2,50 6,5 19,0 25,43 20,39 0,15 2 35,00 428
X4GK2503015-0300RL06-MC 0 6 3,00 6,5 19,0 25,43 20,39 0,15 2 442
X4GK2503005-0100RR15-MC 15 0 1,00 4,3 19,0 25,40 20,36 0,05 2 35,00 377
X4GK2503005-0150RR15-MC 15 0 1,50 6,5 19,0 25,37 20,34 0,05 2 35,00 379
X4GK2503010-0150RR15-MC 15 0 1,50 6,5 19,0 25,37 20,34 0,10 2 35,00 403 35,00 402
X4GK2503010-0200RR15-MC 15 0 2,00 6,5 19,0 25,35 20,32 0,10 2 35,00 419
X4GK2503015-0250RR15-MC 15 0 2,50 6,5 18,9 25,32 20,30 0,15 2 35,00 433
X4GK2503015-0300RR06-MC 6 0 3,00 6,5 18,9 25,31 20,28 0,15 2 35,00 447
X4GK2503010-0115RN-FG 0 0 1,15 4,3 19,0 25,44 20,40 0,10 2 35,00 385
X4GK2503010-0135RN-FG 0 0 1,35 4,3 19,0 25,44 20,40 0,10 2 35,00 387
X4GK2503010-0165RN-FG 0 0 1,65 6,5 19,0 25,44 20,40 0,10 2 35,00 405
X4GK2503010-0190RN-FG 0 0 1,90 6,5 19,0 25,44 20,40 0,10 2 35,00 407
X4GK2503015-0215RN-FG 0 0 2,15 6,5 19,0 25,43 20,39 0,15 2 35,00 421
X4GK2503015-0265RN-FG 0 0 2,65 6,5 19,0 25,43 20,39 0,15 2 35,00 435
X4GK2503M0-0100RN-R 1,00 4,3 19,0 25,24 20,38 0,50 2 35,00 463
X4GK2503M0-0120RN-R 1,20 4,3 19,0 25,29 20,37 0,60 2 35,00 465
X4GK2503M0-0150RN-R 1,50 6,5 19,0 25,36 20,37 0,75 2 35,00 467
X4GK2503M0-0200RN-R 2,00 6,5 19,0 25,39 20,36 1,00 2 35,00 469
X4GK2503M0-0300RN-R 3,00 6,5 19,0 25,37 20,34 1,50 2 35,00 471
X
4G
K
..R